f и&к-хьчГ

Государственная инспекция строительного надзора
Самарской области

ПРИКАЗ

от 03.-P4JLOJL6 № 'f-Л

О внесении изменений в приказ государственной инспекции
строительного надзора Самарской области от 17.10.2014 № 11-п

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Самарской области в государственной инспекции строительного

надзора Самарской области, замещение которых связано с
коррупционными рисками»

В соответствии с частью 3 статьи 6 Закона Самарской области от
06.04.2005 № 103-ГД «О государственной гражданской службе Самарской
области» приказываю:

1. Внести в приказ государственной инспекции строительного надзора
Самарской области от 17.10.2014 № 11-п «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Самарской области в
государственной инспекции строительного надзора Самарской области,
замещение которых связано с коррупционными рисками» следующие
изменения, изложив Перечень должностей государственной гражданской
службы Самарской области в государственной инспекции строительного
надзора Самарской области, замещение которых связано с коррупционными
рисками, в редакции согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального

опубликования.

о

Врио руководителя инспекции Г.В.Лукьяненко

Бочкарева 2147519

Приложение
к приказу

государственной инспекции
строительного надзора

Самарской области
от рз. № / - / 7

Перечень должностей государственной гражданской службы Самарской
области в государственной инспекции строительного надзора Самарской

области, замещение которых связано с коррупционными рисками

Руководитель государственной инспекции строительного надзора

Самарской области;

Заместитель руководителя государственной инспекции строительного

надзора Самарской области - руководитель Самарского управления по

надзору за строительством объектов гражданского и производственного

назначения государственной инспекции строительного надзора Самарской

области;

Заместитель руководителя государственной инспекции строительного

надзора Самарской области - руководитель управления по надзору

соблюдения требований пожарной, санитарно-эпидемиологической

экологической безопасности объектов строительства государственной

инспекции строительного надзора Самарской области;

Руководитель управления по надзору за строительством объектов

инфраструктуры государственной инспекции строительного надзора

Самарской области;

Руководитель Северо-Западного управления по надзору за

строительством объектов гражданского и производственного назначения

государственной инспекции строительного надзора Самарской области;

Главные консультанты, консультанты, главные специалисты Самарского

управления по надзору за строительством объектов гражданского и

производственного назначения государственной инспекции строительного

надзора Самарской области, управления по надзору соблюдения требований

пожарной, санитарно-эпидемиологической экологической безопасности

объектов строительства государственной инспекции строительного надзора

Самарской области, управления по надзору за строительством объектов

инфраструктуры государственной инспекции строительного надзора

Самарской области, Северо-Западного управления по надзору за

строительством объектов гражданского и производственного назначения

государственной инспекции строительного надзора Самарской области,

имеющие право составлять протоколы об административных

правонарушениях;

Должности всех наименований, выполнение служебных обязанностей по

которым предусматривает:

- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных

ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов,

- представительство в суде,

- осуществление государственных закупок.